
UCHWAŁA NR  1 / 2017 
 

Rady Pedagogicznej  Przedszkola nr 1 im. Przyjaciół Stumilowego Lasu 

w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 23 stycznia 2017 roku 

w sprawie opinii dotyczącej  wniosku 

Dyrektora Przedszkola nr 1 

 o  przyznanie odznaczeń dla pracowników Przedszkola nr 1. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 poz. 1943,poz. 1954,poz. 1985 i 2169) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna wyraża  pozytywną  opinię dotyczącą wniosku Dyrektora Przedszkola 

nr 1 w Krośnie Odrzańskim o   przyznanie Medalu Komisji Narodowej nauczycielce Iwonie 

Nowakowskiej oraz Medalu Złotego za Długoletnią Służbę: Zofii Korman(kucharce)                      

i Danucie Zagórskiej (sam referentowi ds. zaopatrzenia i administracji). 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały, wystąpienie z wnioskiem do Lubuskiego Kuratora Oświaty powierza 

się  Dyrektorowi Przedszkola nr 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

         Zuzanna Adułło 

           

 


